

Nazmiye Demirel vefat etti

9. Cumhurbaşkanı Süleyman Demirel; bu akşam zorlu siyaset hayatında her zaman yanında olan hayat arkadaşı, eşi Nazmiye Demirel'i kaybetti. Nazmiye Demirel, yaklaşık 4 yıldır tedavi gördüğü Başkent Hastanesi'nde bu akşam saat 22.30 sıralarında hayata gözlerini kapadı.

Türk siyaset hayatının önemli isimlerinde biri olan Demirel'in, hayatındaki manevi güç kaynaklarından biri eşi Nazmiye Demirel öldü.

Isparta'nın Balkan göçmenlerinin yerleştiği İslamköy'de doğan Demirel, 1927 yılı doğumlu olan Nazmiye Demirel ile 12 Mart 1948 tarihinde evlendi. Siyaseti çok fazla sevmediği konuşulan Nazmiye Hanım, eşinin siyasetin çok çetin koşullarda yaşadığı 1960 ve 1970'li yıllarda ve darbe sonrası 1980 Türkiye'sinde hep yanında oldu. Nazmiye Demirel, 1993 yılında eşinin cumhurbaşkanı seçilmesiyle 'First Lady' oldu.



16 Mayıs 1993 - 16 Mayıs 2000 tarihleri arasında Çankaya Köşkü'ne ev sahibeliği yaptı. Ancak 2005 yılında rahatsızlandı. Alzheimer tedavisi görmeye başladı.

Türk siyasetinin çetin şartları içinde yer alan Nazmiye Demirel, rahatsızlığı nedeniyle sonraki yılların huzurunu çok fazla yaşayamadı. Nazmiye Demirel, yaklaşık 4 yıldır Başkent Hastanesi'nde tedavi görüyordu. Süleyman Demirel de, sürekli basından gizli eşini hastanede ziyaret ediyordu. Nazmiye Demirel, bu akşam saat 22.30 sıralarında hayata gözlerini kapadı.

Nazmiye Demirel, eşinin ve kendisinin memleketi olan Isparta'da toprağa verilecek.

► Süleyman Demirel'den ilk açıklama

DEMİREL ÇOK ÜZGÜNDÜ

Rahatsız olan ve tedavisi evde süren Nazmiye Demirel'in hastalığı için hastaneye kaldırıldıktan sonra eşi Süleyman Demirel "Zincirbozan'a giderken bile bu kadar üzüntülü değildim. Çünkü dönüşü olduğunu biliyordum. Ama şimdi çaresizim, bu çaresizlik büyük üzüntü yaratıyor" demişti.

HASTANEYE KOŞTU VE BİTKİNDİ

Yaklaşık 4 yıldır tedavi gören 65 yıllık hayat arkadaşını sađlık sorunları nedeniyle 1,5 aydır göremeyen Demirel, vefat haberinin ardından hastaneye geldi. Süleyman Demirel, makam aracından indikten sonra hastane merdivenlerinden yardımcılarının eşliğinde güçlkle çıkabildi. Oldukça yorgun ve bitkin olduđu görünen Demirel, yaklaşık yarım saat hastanede kaldıktan sonra, merdivenlerden yine yardımcılarının kolunda indi.

DOKTORU AÇIKLAMA YAPTI

Başkent Üniversitesi 'nden yapılan açıklamada, "Saat 22.27 itibariyle solunum yetmezliğine bađlı kalp durması nedeniyle hastamızı kaybettik. Sayın 9. Cumhurbaşkanımız da içeride eşini ziyaret ediyor. Kendisi metanetini muhafaza etmeye çalışıyor. Şu an içeride dinleniyor. Sayın Süleyman Demirel kendisi de sađlık sorunları yaşadığından eşiyile en son 1,5-2 ay kadar önce yüzyüze görüşmüştü" denildi.